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ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura Base - Porto

MAIA
23 de Abril 2023 - Tarde

Ginastica Artistica Feminina

Juniores e Seniores

Constituigcao dos Juris

Direcgao Prova — Susana Benigno
D1/E1 PITREZ, Mariana POR D1/E1 RAMALHO, Diana
D2/E2 NEVES, Margarida POR D2/E2 RIBEIRO, M2 Miguel

- ||
D1/E1 MELO, Rute POR D1/E1 TEIXEIRA, Diana
DZ/EZ GUIMARAES, Mafalda POR DZ/EZ LOPES, Diana

POR
POR

POR
POR



ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura Base - Porto

MAIA
25 de Abril 2023

Ginastica Artistica Feminina

Iniciadas e Juvenis

Constituigcao dos Juris

Direcgao Prova — Susana Benigno
D1/E1 PIRES, Sara POR D1/E1 GUIMARAES, Mafalda
D2/E2 BARREIROS, Mabel POR D2/E2 LOPES, Diana

- ||
D1/E1 SOBRAL, Lia POR D1/E1 MELO, Rute
DZ/EZ CASCAREJO, Sara POR DZ/EZ OLIVEIRA, Marta

POR
POR

POR
POR
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10.

10.

10.

13.
14.

14.

16.

17.

18.

19.
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#152

#156

#158

#145

#201

#162

#159

#163

#151

#180

#185

#204

#176

#181

#197

#179

#150

#207

#157

All-Around — Women, Absoluto — Results

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle
Women — Absoluto — All-Around (Vault)

PINA

SEMBLANO

COSTA

RIBEIRO

D'ALMEIDA

BRANCO

MENDES

CUNHA

ANDRADE

OLIVEIRA

AVELINO

MARTINS

SANTOS

PEREIRA

SILVA

VIEGAS

RODRIGUES

DELGADO

ALMEIDA

Beatriz

Diana

Leonor

Ana

Mariana

Mafalda

Matilde

Carolina

Fabiana

Carolina

Isabel

Helena

Ana

Francisca

Rita

Francisca

Maria

Alice

Rita

2008

2009

2007

2009

2009

2008

2007

2006

2001

2005

2008

2007

2005

2003

2008

2007

2007

2007

2008

192.168.1.212:9002/stages/4/results#routine=0

Coach

& FCG
# FCG
% FCG
e

ACM

®

SpCP
&
AGLou
# FCG
&
AGLou

e e

El

8.6

9.6

8.5

8.3

8.5

79

8.4

7.6

8.7

8.2

8.2

8.2

8.7

8.3

8.1

8.0

8.5

8.7

8.3

E2
8.7

9.6

8.6

8.4

8.7

7.8

7.6

8.6

8.3

83

8.3

8.5

8.1

8.3

8.2

8.4

8.9

8.5

E3 E4 E5 E

8.650

9.600

8.550

8.350

8.600

7.850

8.400

7.600

8.650

8.250

8.250

8.250

8.600

8.200

8.200

8.100

8.450

8.800

8.400

4.8

3.6

4.8

4.8

4.0

4.8

4.0

4.8

3.6

4.0

4.0

4.0

3.6

4.0

4.0

4.0

3.6

3.2

3.6

Pen

-0.3

-0.3

-0.1

Total

13.450

13.200

13.050

12.850

12.600

12.550

12.400

12.400

12.250

12.250

12.250

12.250

12.200

12.200

12.200

12.100

12.050

12.000

12.000

Total

13.450

13.200

13.050

12.850

12.600

12.550

12.400

12.400

12.250

12.250

12.250

12.250

12.200

12.200

12.200

12.100

12.050

12.000

12.000

12
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20.

21.

22.
22.
24.
24.

26.
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#154

#203

#165

#168

#173

#183

#164

GUEDES

MONTEIRO

CARVALHO
TEIXEIRA
CASTANHO
MARQUES

MARTINS

Diana

Sofia

Raquel
Inés
Barbara
Filipa

Rita

2009

2006

2009

2008

2006

2007

2009

192.168.1.212:9002/stages/4/results#routine=0

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

2 FCG

@
SpCP

#: BFC
#: BFC
#: BFC

M GCM

EGGaia

e e e

El

8.0

8.7

8.3

8.3

8.7

8.6

8.3

E2

8.0

8.8

8.4

8.4

8.7

8.3

E3 E4 E5 E

8.000

8.750

8.350

8.350

8.700

8.700

8.300

D

4.0

3.2

3.6

3.6

3.2

3.2

3.6

Pen

Total

12.000

11.950

11.950

11.950

11.900

11.900

11.900

Total

12.000

11.950

11.950

11.950

11.900

11.900

11.900

212
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b~

10.

11.

12.

13.

14.

15.

15.

17.

18.

19.

20.

#157

#151

#180

#160

#145

#159

#181

#153

#150

#158

#149

#173

#179

#152

#183

#204

#156

#176

#165

#177

All-Around — Women, Absoluto — Results

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle
Women — Absoluto — All-Around (Uneven Bars)

ALMEIDA  Rita

ANDRADE Fabiana

OLIVEIRA  Carolina

ALMEIDA  Matilde
RIBEIRO Ana
MENDES Matilde
PEREIRA Francisca
TEIXEIRA  Leonor

RODRIGUES Maria

COSTA Leonor

FERRAZ Ana

CASTANHO Barbara

VIEGAS Francisca
PINA Beatriz
MARQUES Filipa

MARTINS  Helena

SEMBLANO Diana
SANTOS Ana
CARVALHO Raquel

LAMEIRA  Ana

2008

2001

2005

2007

2009

2007

2003

2008

2007

2007

2004

2006

2007

2008

2007

2007

2009

2005

2009

2008

Coach

# FCG
o

ACM
M. GCM

& FCG

ACM
# FCG
M GCM

# FCG

ACM

@ FCG

ACM
@ BFC
M GCM
5« FCG

M. GCM

SpCP

5 FCG
#: BFC
@ BFC

M. GCM

I I 1 | e | R | R |

1 | R | R | |

1 | R |

El

9.0

8.6

8.9

8.9

8.7

8.9

8.4

8.8

9.0

8.6

8.3

8.1

8.0

8.2

8.0

8.1

7.0

9.3

8.2

7.7

E2

9.1

8.9

8.7

9.0

9.0

8.8

8.2

8.6

9.2

8.5

8.6

8.1

8.0

8.6

76

7.5

6.6

9.2

8.3

77

E3 E4 E5

9.050

8.750

8.800

8.950

8.850

8.850

8.300

8.700

9.100

8.550

8.450

8.100

8.000

8.400

7.800

7.800

6.800

9.250

8.250

7.700

D

4.7

4.7

4.2

3.7

37

3.7

4.2

37

3.2

37

37

37

37

3.2

37

3.7

4.7

2.2

3.2

37

Pen Total

13.750

13.450

13.000

12.650

12.550

12.550

12.500

12.400

12.300

12.250

12.150

11.800

11.700

11.600

11.500

11.500

11.500

11.450

11.450

11.400
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

29.

31.

32.

33,

34.

35.

36.

37.

#167

#163

#147

#154

#155

#196

#203

#185

#169

#197

#175

#166

#171

#164

#200

#162

#199

RAMOS

CUNHA

CAMPOS

GUEDES
OLIVEIRA

FRAGUAS

MONTEIRO

AVELINO

BARBEDO

SILVA

PINTO
MARQUES
FRAZAO

MARTINS

PINTO

BRANCO

SERRA

Rita

Carolina

Sophia

Diana
Ana

Maria

Sofia

Isabel

Ana

Rita

Margarida
Rita
Maria

Rita

Mafalda

Mafalda

Clara

2006

2009

2009

2008

2008

2006

2008

2008

2008

2007

2008

2009

2009

2009

2008

2009

All-Around — Women, Absoluto — Results

Coach

i BFC

SpCP
@@

CBP2012
#: BFC

®
SpCP

#: BFC
{# BFC

#: BFC

..........

(]

|

1 R R il

|

El

9.3

9.0

8.8

8.9

8.5

8.5

8.7

8.3

8.4

8.6

8.5

8.6

8.4

8.1

77

8.2

9.4

E2

9.0

8.8

8.9

8.6

8.8

8.7

8.3

8.6

8.4

8.2

8.2

8.9

8.7

7.8

8.1

8.2

9.4

E3 E4 E5

9.150

8.900

8.850

8.750

8.650

8.600

8.500

8.450

8.400

8.400

8.350

8.750

8.550

7.950

7.900

8.200

9.400

D

2.2

2.2

2.2

2.3

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

1.7

1.7

2.2

2.2

1.7

0.4

Pen Total

11.350

11.100

11.050

11.050

10.850

10.800

10.700

10.650

10.600

10.600

10.550

10.450

10.250

10.150

10.100

9.900

9.800
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38.

39.

40.

40.

40.

40.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

#205

#170

#161

#182

#184

#195

#178

#198

#168

#201

#202

#187

#207

#208

#190

SAMPAIO

FERREIRA

OLIVEIRA

CARDOSO

LOUREIRO

BATEIRA

FERREIRA

TABORDA

TEIXEIRA

D'ALMEIDA

SOARES

CASSAMA

DELGADO
MOTA

ALMEIDA

Filipa

Inés

Inés

Ana

Raquel

Mariana

Sofia

Maria

Inés

Mariana

Lara

Mafalda

Alice
Bruna

Eva

2004

2008

2009

2007

2008

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2007

2006

2007

All-Around — Women, Absoluto — Results

Coach

¥ corFp
U CDFP

o
CBP2012

El

7.7

8.3

76

7.7

73

74

9.2

9.2

6.8

7.5

8.6

8.8

73

6.7

7.2

E2

7.5

8.7

7.3

7.2

7.6

7.5

9.2

8.9

6.9

7.8

8.8

8.9

6.8

6.9

7.0

E3 E4 E5 E

7.600

8.500

7450

7450

7450

7450

9.200

9.050

6.850

7.650

8.700

8.850

7.050

6.800

7.100

D

2.2

1.2

2.2

2.2

2.2

2.2

0.4

0.4

2.6

1.7

0.6

0.4

2.2

2.2

1.7

Pen Total

9.800

9.700

9.650

9.650

9.650

9.650

9.600

9.450

9.450

9.350

9.300

9.250

9.250

9.000

8.800
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~

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

#180

#176

#160

#150

#145

#152

#177

#153

#204

#159

#157

#147

#179

#192

#163

#156

#187

#202

All-Around — Women, Absoluto — Results

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle

Women — Absoluto — All-Around (Beam)

OLIVEIRA
SANTOS
ALMEIDA

RODRIGUES

RIBEIRO

PINA
LAMEIRA
TEIXEIRA

MARTINS

MENDES
ALMEIDA

CAMPOS

VIEGAS

LOURENCO

CUNHA

SEMBLANO

CASSAMA

SOARES

Carolina
Ana
Matilde

Maria

Ana

Beatriz
Ana
Leonor

Helena

Matilde
Rita

Sophia

Francisca

Beatriz

Carolina

Diana

Mafalda

Lara

2005

2005

2007

2007

2009

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2009

2007

2007

2006

2009

2009

2009

Coach

M GCM

#: BFC

#: FCG

ACM

ACM
)gjk FCG
M GCM

& FCG

SpCP

# FCG
./@)
CBP2012

@
SpCP

El

8.2

7.8

79

74

7.0

7.5

7.0

74

7.0

7.1

6.9

8.5

7.5

7.7

6.2

6.2

9.3

8.8

E2

8.0

8.0

7.5

7.6

6.8

7.2

74

71

71

6.7

71

8.5

7.2

8.1

5.7

5.9

9.3

8.7

E3 E4 E5 E

8.100

7.900

7.700

7.500

6.900

7.350

7.200

7.250

7.050

6.900

7.000

8.500

7.350

7.900

5.950

6.050

9.300

8.750

D

4.7

4.7

4.7

4.7

5.2

4.7

4.7

4.5

4.7

4.7

4.5

2.9

3.9

3.2

4.7

4.5

1.7

1.7

Pen

-0.5
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Total

12.800

12.600

12.400

12.200

12.100

12.050

11.900

11.750

11.750

11.600

11.500

11.400

11.250

11.100

10.650

10.550

10.500

10.450

1/4
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

31.

31.

34.

35.

36.

37.

#196

#185

#171

#184

#172

#169

#166

#186

#181

#203

#183

#149

#173

#182

#205

#154

#197

#201

#178

FRAGUAS

AVELINO

FRAZAO

LOUREIRO

OLIVEIRA
BARBEDO
MARQUES

COSTA

PEREIRA

MONTEIRO

MARQUES

FERRAZ

CASTANHO
CARDOSO

SAMPAIO

GUEDES

SILVA

D'ALMEIDA

FERREIRA

Maria

Isabel

Maria

Raquel

Carolina
Ana
Rita

Joana

Francisca

Sofia

Filipa

Ana

Barbara
Ana

Filipa

Diana

Rita

Mariana

Sofia

2008

2008

2009

2005

2008

2008

2009

2003

2006

2007

2004

2006

2007

2004

2009

2008

2009

2009

All-Around — Women, Absoluto — Results

Coach

@
SpCP

CBP2012

#: BFC

’Q)
CBP2012

#: BFC
¢ BFC
#: BFC
@@

CBP2012
M GCM

@
SpCP

M. GCM

ACM

#: BFC

M GCM

SpCP

# FCG

SpCP

SpCP

M GCM

™

™

El

79

6.2

71

57

7.7

5.7

7.2

7.8

5.3

6.0

57

8.2

5.5

5.8

57

6.0

5.4

5.6

8.0

E2

7.5

6.8

7.2

5.6

7.6

6.3

7.2

8.1

5.8

6.3

5.8

8.1

5.8

5.5

5.6

6.2

5.8

5.5

8.4

E3 E4 E5

7.700

6.500

7.150

5.650

7.650

6.000

7.200

7.950

5.550

6.150

5.750

8.150

5.650

5.650

5.650

6.100

5.600

5.550

8.200

D

2.7

3.9

3.2

4.7

2.6

4.2

29

2.1

4.5

3.8

4.2

1.7

4.2

4.2

4.2

3.7

4.2

4.2

1.4

Pen
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Total

10.400

10.400

10.350

10.350

10.250

10.200

10.100

10.050

10.050

9.950

9.950

9.850

9.850

9.850

9.850

9.800

9.800

9.750

9.600
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38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

#164

#165

#191

#195

#198

#189

#208

#161

#155

#199

#162

#151

#158

#175

#200

#168

#167

MARTINS

Rita

CARVALHO Raquel

GONCALVES Filipa

BATEIRA

TABORDA

GARCIA

MOTA

OLIVEIRA

OLIVEIRA

SERRA

BRANCO

ANDRADE

COSTA

PINTO

PINTO

TEIXEIRA

RAMOS

Mariana

Maria

Inés

Bruna

Inés

Ana

Clara

Mafalda

Fabiana

Leonor
Margarida

Mafalda

Inés

Rita

2009

2009

2007

2008

2009

2006

2006

2009

2008

2009

2008

2001

2007

2007

2009

2008

All-Around — Women, Absoluto — Results

Coach

EGGaia

#: BFC
./@)
CBP2012

@
SpCP

@
SpCP

@

.-

\

CBP2012

¥ corp

&
AGLou

#: FCG

SpCP

act

&)
AGLou

ACM
#: FCG

#: BFC

SpCP
#: BFC
#: BFC

™

™

™

El

57

5.6

7.0

5.6

7.5

7.0

4.7

4.1

4.6

5.9

4.3

3.8

34

3.9

4.0

3.1

3.3

E2

5.3

6.1

7.5

5.4

7.5

73

4.9

4.7

5.1

5.3

4.2

4.2

3.8

4.4

4.1

3.5

4.2

E3 E4 E5

E

5.500

5.850

7.250

5.500

7.500

7.150

4.800

4.400

4.850

5.600

4.250

4.000

3.600

4.150

4.050

3.300

3.750

D

3.8

34

1.9

3.6

1.5

21

3.9

4.2

3.7

2.9

4.2

4.2

4.5

3.7

3.7

4.2

3.6

Pen
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Total

9.300

9.250

9.150

9.100

9.000

8.750

8.700

8.600

8.550

8.500

8.450

8.200

8.100

7.850

7.750

7.500

7.350
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55.

56.

57.

58.

59.

59.

59.

59.

59.

59.

#190

#193

#207

#170

#146

#148

#174

#188

#194

#206

ALMEIDA

SILVA

DELGADO

FERREIRA

SANTOS

BARBOSA

GOMES

RIBEIRO

MONTEIRO

PINTO

Eva

Vitéria

Alice

Inés

Rafaela

Rafaela

Ana

Mariana

Maria

Leonor

2007

2007

2007

2008

2009

2006

2006

2007

2007

2007

All-Around — Women, Absoluto — Results

Coach

CBP2012

CBP2012
© coFP

#: BFC

ACM

ACM
#: BFC
®

CBP2012
@@
CBP2012

@
SpCP

™

™

™

™

El E2 E3 E4 E5

52 56

45 49

41 46

1.7 21

5.400

4.700

4.350

1.900

D

19

2.5

2.8

3.9

Pen Total

7.300

7.200

-0.5  6.650

5.800
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)

10.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

#145

#156

#153

#158

#180

#179

#168

#150

#152

#183

#201

#163

#147

#157

#204

#181

#182

#191

All-Around — Women, Absoluto — Results

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle
Women — Absoluto — All-Around (Floor)

RIBEIRO Ana

SEMBLANO Diana
TEIXEIRA  Leonor
COSTA Leonor
OLIVEIRA  Carolina
VIEGAS Francisca
TEIXEIRA  Inés

RODRIGUES Maria

PINA Beatriz
MARQUES  Filipa

D’ALMEIDA Mariana

CUNHA Carolina

CAMPOS Sophia

ALMEIDA  Rita

MARTINS Helena

PEREIRA Francisca
CARDOSO Ana

GONCALVES Filipa

2009

2009

2008

2007

2005

2007

2008

2007

2008

2007

2009

2006

2009

2008

2007

2003

2007

2007

Coach

]
ACM

ﬁ& FCG
é& FCG
é& FCG
M. GCM

M. GCM

#: BFC

ACM
#: FCG

M. GCM

SpCP
&
AGLou

ACM

ﬁ& FCG

SpCP

M GCM
M GCM
®
CBP2012

El

79

8.1

7.6

7.5

8.2

7.6

8.0

8.2

7.5

8.4

8.4

7.6

8.5

7.0

8.2

7.9

8.2

8.0

E2

79

8.2

79

7.7

8.3

74

79

8.5

7.7

8.6

8.6

74

8.3

7.0

8.5

7.7

8.3

8.4

E3 E4 E5 E

7.900

8.150

7750

7.600

8.250

7.500

7950

8.350

7.600

8.500

8.500

7.500

8.400

7.000

8.350

7.800

8.250

8.200

D

5.6

5.2

5.5

5.5

4.7

5.2

4.7

4.2

4.8

3.7

3.7

4.7

3.7

5.1

3.7

4.2

37

3.7

Pen Total

13.500

13.350

13.250

13.100

12.950

12.700

12.650

12.550

12.400

12.200

12.200

12.200

12.100

12.100

12.050

12.000

11.950

11.900
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19.

20.

21.

21.

23.

24.

25.

26.

27.

27.

#159

#151

#154

#200

#176

#165

#173

#177

#170

#190

MENDES

ANDRADE

GUEDES

PINTO

SANTOS

CARVALHO

CASTANHO

LAMEIRA

FERREIRA

ALMEIDA

Matilde

Fabiana

Diana

Mafalda

Ana
Raquel
Barbara
Ana
Inés

Eva

2007

2001

2009

2009

2005

2009

2006

2008

2008

2007

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

El

7.8

7.7

79

8.0

7.8

74

7.2

7.6

79

7.8

E2

73

7.5

8.0

79

7.5

7.5

73

7.6

7.7

7.8

E3 E4 E5

7.550

7.600

7.950

7950

7.650

7450

7.250

7.600

7.800

7.800

D

4.3

4.2

3.7

3.7

4.0

4.2

44

4.0

37

37

Pen Total

11.850

11.800

11.650

11.650

11.650

11.650

11.650

11.600

11.500

11.500
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1. #145

2. #180

3. #152

4. #157

5. #1553

6. #150

7. #156
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All-Around — Women, Absoluto — Results

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle
Women — Absoluto — All-Around

RIBEIRO Ana

OLIVEIRA  Carolina

PINA Beatriz

ALMEIDA  Rita

TEIXEIRA  Leonor

RODRIGUES Maria

SEMBLANO Diana

192.168.1.212:9002/stages/4/results

2009

2005

2008

2008

2008

2007

2009

Coach

@

ACM

M. GCM

#: FCG

& FCG

FCG

@

ACM

& FCG

] 72 ®E 1 I BB ] I3 ®EB ] IS B DS B I3 B 1 IS

El

8.3
8.7
7.0
79

8.2
8.9
8.2
8.2

8.6
8.2
7.5
7.5

8.3
9.0
6.9
7.0

74
8.8
74
7.6

8.5
9.0
74
8.2

9.6
7.0
6.2
8.1

E2

8.4
9.0
6.8
79

8.3
8.7
8.0
8.3

8.7
8.6
7.2
7.7

8.5
9.1
7.1
7.0

7.2
8.6
71
79

8.4
9.2
76
8.5

9.6
6.6
5.9
8.2

E3 E4 E5 E

8.350
8.850
6.900
7.900

8.250
8.800
8.100
8.250

8.650
8.400
7.350
7.600

8.400
9.050
7.000
7.000

7.300
8.700
7.250
7.750

8.450
9.100
7.500
8.350

9.600
6.800
6.050
8.150

D

4.8
3.7
5.2
5.6

4.0
4.2
4.7
4.7

4.8
3.2
4.7
4.8

3.6
4.7
4.5
5.1

4.8
3.7
4.5
5.5

3.6
3.2
4.7
4.2

3.6
4.7
4.5
5.2

Pen

-0.3

-0.3

Total

12.850
12.550
12.100
13.500

12.250
13.000
12.800
12.950

13.450
11.600
12.050
12.400

12.000
13.750
11.500
12.100

11.800
12.400
11.750
13.250

12.050
12.300
12.200
12.550

13.200
11.500
10.550
13.350

Total

51.000

51.000

49.500

49.350

49.200

49.100

48.600
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10.

11.

12.

13.

14.

15.
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#159

#176

#179

#204

#181

#177

#158

#163

MENDES

SANTOS

VIEGAS

MARTINS

PEREIRA

LAMEIRA

COSTA

CUNHA

Matilde

Ana

Francisca

Helena

Francisca

Ana

Leonor

Carolina

192.168.1.212:9002/stages/4/results

2007

2005

2007

2007

2003

2008

2007

2006

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

2 FCG

#: BFC

M. GCM

SpCP

M. GCM

M. GCM

# FCG

AGLou

m ] 1 - ® ] 37 ®E ] 337 B ] I3 B ] I3 B ] IS BB ] IS B ] DA

El

8.4
8.9
71
7.8

8.7
93
7.8
7.8

8.0
8.0
7.5
7.6

8.2
8.1
7.0
8.2

8.3
8.4
53
79

8.5
77
7.0
7.6

8.5
8.6
34
7.5

76
9.0
6.2
7.6

E2

8.4
8.8
6.7
73

8.5
9.2
8.0
75

8.2
8.0
7.2
74

8.3
7.5
7.1
8.5

8.1
8.2
5.8
7.7

8.7
7.7
74
76

8.6
8.5
3.8
7.7

7.6
8.8
5.7
74

E3 E4 E5 E

8.400
8.850
6.900
7.550

8.600
9.250
7.900
7.650

8.100
8.000
7.350
7.500

8.250
7.800
7.050
8.350

8.200
8.300
5.550
7.800

8.600
7.700
7.200
7.600

8.550
8.550
3.600
7.600

7.600
8.900
5.950
7.500

D

4.0
3.7
4.7
4.3

3.6
2.2
4.7
4.0

4.0
3.7
3.9
5.2

4.0
3.7
4.7
3.7

4.0
4.2
4.5
4.2

3.2
3.7
4.7
4.0

4.8
3.7
4.5
5.5

4.8
2.2
4.7
4.7

Pen

-0.3

Total

12.400
12.550
11.600
11.850

12.200
11.450
12.600
11.650

12.100
11.700
11.250
12.700

12.250
11.500
11.750
12.050

12.200
12.500
10.050
12.000

11.800
11.400
11.900
11.600

13.050
12.250

8.100
13.100

12.400
11.100
10.650
12.200

Total

48.400

47.900

47.750

47.550

46.750

46.700

46.500

46.350
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
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#147

#151

#183

#173

#185

#149

#154

#165

CAMPOS

ANDRADE

MARQUES

CASTANHO

AVELINO

FERRAZ

GUEDES

CARVALHO

Sophia

Fabiana

Filipa

Barbara

Isabel

Ana

Diana

Raquel

192.168.1.212:9002/stages/4/results

2009

2001

2007

2006

2008

2004

2009

2009

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

L ]
ACM

@

ACM

M. GCM

&
)

i
@

CBP2012

@

ACM

FCG

G

#: BFC

m ] 71 - ® ] 37 ®E ] 337 B ] I3 B ] I3 BB ] IS BB ] DI B ] TS

El

8.2
8.8
8.5
8.5

8.7
8.6
3.8
7.7

8.6
8.0
5.7
8.4

8.7
8.1
5.5
72

8.2
83
6.2
6.6

8.1
8.3
8.2
6.5

8.0
8.9
6.0
79

8.3
8.2
5.6
74

E2

8.0
8.9
8.5
8.3

8.6
8.9
4.2
75

8.8
7.6
5.8
8.6

8.7
8.1
5.8
73

8.3
8.6
6.8
6.8

8.3
8.6
8.1
6.6

8.0
8.6
6.2
8.0

8.4
8.3
6.1
7.5

E3 E4 E5 E

8.100
8.850
8.500
8.400

8.650
8.750
4.000
7.600

8.700
7.800
5.750
8.500

8.700
8.100
5.650
7.250

8.250
8.450
6.500
6.700

8.200
8.450
8.150
6.550

8.000
8.750
6.100
7.950

8.350
8.250
5.850
7450

D

3.6
2.2
29
37

3.6
4.7
4.2
4.2

3.2
3.7
4.2
3.7

3.2
3.7
42
4.4

4.0
2.2
3.9
4.8

3.6
3.7
1.7
4.4

4.0
23
3.7
3.7

3.6
3.2
34
4.2

Pen

Total

11.700
11.050
11.400
12.100

12.250
13.450

8.200
11.800

11.900
11.500

9.950
12.200

11.900
11.800

9.850
11.650

12.250
10.650
10.400
11.500

11.800
12.150

9.850
10.950

12.000
11.050

9.800
11.650

11.950
11.450

9.250
11.650

Total

46.250

45.700

45.550

45.200

44.800

44.750

44.500

44.300
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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#203

#201

#197

#169

#171

#182

#164

#162

MONTEIRO Sofia

D'ALMEIDA Mariana

SILVA Rita

BARBEDO Ana

FRAZAO Maria

CARDOSO  Ana

MARTINS  Rita

BRANCO Mafalda

192.168.1.212:9002/stages/4/results

2006

2009

2008

2008

2009

2007

2009

2008

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

®
SpCP

SpCP

SpCP

#: BFC

M. GCM

EGGaia

AGLou

m ] 71 - ® ] 37 ®E ] I3 B ] I3 B ] I3 B ]IS BB ] DI B ] DA

El

8.7
8.7
6.0
7.8

8.5
7.5
5.6
8.4

8.1
8.6
5.4
7.5

7.8
8.4
5.7
7.5

8.5
8.4
71
7.5

8.4
77
5.8
8.2

83
8.1
5.7
8.0

79
8.2
4.3
6.9

E2

8.8
8.3
6.3
7.5

8.7
7.8
5.5
8.6

8.3
8.2
5.8
7.7

79
8.4
6.3
7.6

8.4
8.7
7.2
7.0

8.4
7.2
55
8.3

83
7.8
5.3
7.8

7.8
8.2
4.2
71

E3 E4 E5 E

8.750
8.500
6.150
7.650

8.600
7.650
5.550
8.500

8.200
8.400
5.600
7.600

7.850
8.400
6.000
7.550

8.450
8.550
7.150
7.250

8.400
7450
5.650
8.250

8.300
7.950
5.500
7.900

7.850
8.200
4.250
7.000

D

3.2
2.2
3.8
3.7

4.0
1.7
4.2
3.7

4.0
2.2
4.2
3.7

3.6
2.2
4.2
3.7

3.2
1.7
3.2
3.7

3.2
2.2
4.2
3.7

3.6
2.2
3.8
3.3

4.8
1.7
4.2
4.0

Pen

-0.1

Total

11.950
10.700

9.950
11.350

12.600
9.350
9.750

12.200

12.200
10.600

9.800
11.300

11.450
10.600
10.200
11.250

11.650
10.250
10.350
10.950

11.600
9.650
9.850

11.950

11.900
10.150

9.300
11.200

12.550
9.900
8.450

11.000

Total

43.950

43.900

43.900

43.500

43.200

43.050

42.550

41.900
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32. #168 TEIXEIRA Inés

33. #172 OLIVEIRA  Carolina

34. #200 PINTO Mafalda
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192.168.1.212:9002/stages/4/results

2008

2005

2009

Coach

All-Around — Women, Absoluto — Results

: BFC

#: BFC

SpCP

] 7T E 1 DI B 1 3A

El

83
6.8
31
8.0

8.4
7.5
77
74

8.7
7.7
4.0
8.0

E2

8.4
6.9
3.5
79

8.2
7.2
76
7.3

8.5
8.1
4.1
79

E3 E4 E5 E
8.350
6.850
3.300
7.950

8.300
7.350
7.650
7.350

8.600
7.900
4.050
7.950

D

3.6
2.6
4.2
4.7

3.2
1.2
2.6
3.7

3.2
2.2
3.7
3.7

Pen

Total

11.950
9.450
7.500

12.650

11.500

8.550
10.250
11.050

11.800
10.100

7.750
11.650

Total

41.550

41.350

41.300
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)

1.T3 & FCG

#152

#157

#153

#156

#159

#158

#154

#155

#160

PINA

ALMEIDA

TEIXEIRA

SEMBLANO

MENDES

COSTA

GUEDES

OLIVEIRA

ALMEIDA

2.T6 M. GCM

#180

#179

#181

#177

#183

#182

#178

OLIVEIRA
VIEGAS
PEREIRA
LAMEIRA
MARQUES
CARDOSO

FERREIRA

Beatriz
Rita
Leonor
Diana
Matilde
Leonor
Diana
Ana

Matilde

Carolina
Francisca
Francisca
Ana
Filipa
Ana

Sofia

2008

2008

2008

2009

2007

2007

2009

2008

2007

2005

2007

2003

2008

2007

2007

2009

All-Around — Women, Absoluto — Team results

Coach

T

64.100

13.450

12.000

11860

13.200

12.400

13.050

60.250

12.250

12.100

12.200

11.800

11.900

Torneio de Abertura - GAF - Base - Porto Event subtitle
Women — Absoluto — All-Around

]

63.600

13.750

12.400

12.550

12.250

12.650

60.100

13.000

11.700

12.500

11.400

11.500

9:650

™

59.300

12.050

11.500

11.750

11.600

12.400

55.950

12.800

11.250

10.050

11.900

9.950

9:850

64.200
12.400
12.100
13.250
13.350
11856
13.100
11656
11260
0

61.800
12.950
12.700
12.000
11-:600
12.200

11.950

930606 96060 9660 9350

Team Score

251.200

238.100
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3.72 @ AM

#145

#150

#147

#151

#149

#146

#148

RIBEIRO

Ana

RODRIGUES Maria

CAMPOS

ANDRADE

FERRAZ

SANTOS

BARBOSA

4.T5 ¢ BFC

#176

#173

#165

#169

#171

#168

#172

#167

#175

SANTOS
CASTANHO
CARVALHO
BARBEDO
FRAZAO
TEIXEIRA
OLIVEIRA
RAMOS

PINTO

Sophia
Fabiana
Ana
Rafaela

Rafaela

Ana
Barbara
Raquel
Ana
Maria
Inés
Carolina
Rita

Margarida

2009

2007

2009

2001

2004

2009

2006

2005

2006

2009

2008

2009

2008

2005

2007

All-Around — Women, Absoluto — Team results
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